
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 22.maijā 
 

                                          Nr.226  
  

(protokols Nr.7, 16.§) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas 

bērnu un jauniešu nometnēm” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 61.panta  pirmo un otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības nolikuma 104.punktu, saņemto 

Valsts izglītības attīstības aģentūras iesniegumu par sadarbības līguma slēgšanu ar Smiltenes 

novada pašvaldību par atbalsta programmas “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnēm” īstenošanu un finansējuma piešķiršanu. (reģistrēts pašvaldībā 29.04.2025., Nr. 

SNP/25/4.4/2355), un ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Apvienotās Finanšu un 

attīstības jautājumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu 

pastāvīgo komitejas 2025.gada 15.maija atzinumu (protokols Nr.6), atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt līguma ar Valsts izglītības attīstības aģentūru par atbalsta programmas “Atbalsts 

Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” īstenošanu. 

2. Par līguma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram A. Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                  A. Harju 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

